LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

PARA A ELEIÇÃO DE CONSELHO TUTELAR DE CAPOEIRAS/PE

DE ACORDO COM O ANEXO I DO EDITAL 002/2023 QUE DISPONIBILIZA O

CRONOGRAMA ALTERADO APÓS A PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DIA

12/05/2023 SEGUE ABAIXO A LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS E

INDEFERIDOS PARA A ELEIÇÃO DE 2023 DO CONSELHOS TUTELAR:

NOME SITUAÇÃO

IRADELMA SOUZA DE BARROS CARNEIRO DEFERIDO

EVANDO LEANDRO DA SILVA  DEFERIDO

FABIANA SANTANA PEREIRA BARROS  DEFERIDO

ANDERSON MARTINS DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO BERMARDO  DEFERIDO

CICERA MADALENA DE MELO DEFERIDO

DIEGO LOPES DA SILVA DEFERIDO

ÍTALO VASCONCELOS DA SILVA DEFERIDO

JAYNE NATASSJA GOMES DEFERIDO

JOSEFA BERNARDO  DA SILVA INDEFERIDO

PAULO PETRÚCIO BATISTA DEFERIDO

MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO FERREIRA DEFERIDO

CARLOS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

MARIA EDINA DE MELO SILVA SIQUEIRA DEFERIDO

MARIA CLARA CARVALHO DE ARAÚJO  DEFERIDO

 PRAZO DE RECURSO ATÉ DIA 17/05/2023 (QUARTA-FEIRA)

Atenciosamente,

Capoeiras, 12 de Maio de 2023

Natália Fernanda das Neves Silva Souza

Presidente CMDCA – Capoeiras/PE